1

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ

ПОССОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.11.2016 № 209-п

Об утверждении муниципальной

программы «Комплексное

развитие социальной

инфраструктуры муниципального

образования Первомайский

поссовет Оренбургского района

Оренбургской  области на 2017 –

2031 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Постановление Правительства Российской Федерации от

01.10.2015 года №1050 «Об утверждении требований к Программам

комплексного развития социальной инфраструктуры поселений и городских

округов», постановлением администрации муниципального образования

Первомайский поссовет от 30 июня 2015 года №119-п «Об утверждении

Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных

программ», руководствуясь Уставом муниципального образования

Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области:

1. Утвердить муниципальную программу «Комплексное развитие

социальной инфраструктуры муниципального образования Первомайский

поссовет Оренбургского района Оренбургской  области на 2017 – 2031 годы»

согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Первомайский поссовет в сети Интернет.

3. Настоящее постановление подлежит передаче в уполномоченный

орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в

областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

специалиста 1 категории администрации муниципального образования

2

Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области с

возложением обязанностей заместителя главы администрации по

оперативным вопросам – Маматову О.Э.

5. Настоящее постановление вступает в силу после официального

обнародования.

Заместитель главы администрации

муниципального образования

по социальным вопросам                                             Н.В. Волкова

Верно:

Заместитель главы администрации

по социальным вопросам

муниципального образования                                Н.В. Волкова

Разослано: Маматовой О.Э., Ковалевой О.Л., уполномоченный орган исполнительной

власти Оренбургской области, прокуратуре Оренбургского района, в дело